
Autokemp - ubytovna SK Mšeno

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Ubytovna

1 noc: 250,- Kč/osoba, 1 až 3 noci: od 220,- Kč/osoba/noc, nad 3 noci od 200.- kč lůžka v apartmánech

250,-Kč/osoba/noc

Skupiny a při delším pobytu ceny dohodou

Letní sezona - ceny

Duben až říjen ubytování v ubytovně

1 noc: 220,- Kč/osoba/noc, 1 až 3 noci: od 195,- Kč/osoba/noc, nad 3 noci: od 185,- Kč/osoba/noc.

Lůžka v apartmánech 220,- Kč za osobu a noc

Skupiny s více osobami podle počtu ubytovaných a nocí dohodou

čtyřlůžková chata BPP s terasou 760,- Kč chata/noc

čtyřlůžková chata Bpp s terasou 1. noc 840.- kč chata

Stálé karavany 100,- Kč osoba/noc bez povlečení

Ceny ve vlastním zařízení:

Stan ... 45,- Kč

Karavan ... 60,- Kč

Obytné auto ... 90,- Kč

Auto ... 30,- Kč

Motorka ... 20,- Kč

Osoba ... 35,- Kč

Dítě do 15 let ... 25,- Kč

Pes ... 30,- Kč

Osoba pod širákem ... 40,- Kč

El. přípojka ... 70,- Kč

Slevy:



Při delším pobytu a podle počtu ubytovaných osob.

Turisti KČT Na kartu EUROBEDS 40,- Kč osoba/noc

5% klubová karta cz-sk karavaning

Stravování

Strava:

snídaně ...... 80,- Kč; děti do 14 let 70,- Kč; do 6 let 50,- Kč

polopenze .... 170,- Kč; děti do 14 let 145,- Kč; do 6 let 120,- Kč

plná penze ... 250,- Kč; děti do 14 let 210,- Kč; do 6 let 200,- Kč

Při ubytování větší skupiny je cena stravování dohodou.


